

## OULUNTIEN LT-ALUEEN KAAVAMUUTOS

### KAAVANEUVOTTELU

**Aika:** torstaina 28.5.2020 klo 9:00-9:30

**Paikka:** Teams-etäkokous

**Osallistajat:**

Vesa Savolainen	Haapajärven kaupunki
Elina Saine	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
Päivi Hautaniemi	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
Satu Fors	Lukkaroinen Arkkitehdit
Hanna Jokela	Lukkaroinen Arkkitehdit

#### 1 Kokouksen avaus ja osanottajien toteaminen

Todettiin kaikkien osallistujien olevan paikalla. Kokouksesta laaditaan muistio ja muistion laati-jaksi valittiin Hanna Jokela.

#### 2 Kaavan esittely

Satu Fors esitteli kaavaprosessin tilanteen. Kaavaehdotuksen oltua nähtävillä kaavakarttaa on muutettu ennen hyväksymiskäsittelyä. Orsikujan jatketta on siirretty niin, että se mahdollisimman vähän haittaa tonttia 4. Kaupungin hallitus palautti kaavan valmisteltavaksi kokoukseen 19.5.2020. Kokouksen jälkeen sovittiin pidettäväksi kaavaneuvottelu ELY-keskuksen kanssa.

#### 3 Ehdotusvaiheen nähtävilläolon aikana saadut lausunnot ja muistutukset

Osallistajat ovat tutustuneet saatuihin muistutuksiin etukäteen. Hanna Jokela tiivistä, että muistutuksissa korostui perusteluiden vaatiminen Ouluntien liittymän poistamiselle.

#### 4 Teknisen johtajan puheenvuoro

Vesa Savolainen pohti liikenneturvallisuutta alueella ja totesi että tonttiliittymän ollessa heti liittymän kohdalla voi esimerkiksi peräänajo-tilanne tontille käännyttäessä on mahdollinen.

#### 5 Viranomaisten puheenvuoro

Päivi Hautaniemi vastasi, että Ely-keskus ei salli tonteille liittymää Ouluntieltä. Nykyinen liittymä saa olla käytössä kunnes katuyhteys tonteille rakennetaan. Jokainen liittymä on liikenneturvallisuusriski. Liikenteen turvallisuuden ja toimivuuden vuoksi Ouluntielle kiertoliittymäalueen läheisyyteen ei sallita tonttiliittymää.

Koska osalliset ovat jättäneet useita muistutuksia asemakaavaehdotuksesta Ouluntien liittymää ja Orsikujan jatketta koskien, Elina Saine ehdotti kaava-aineiston uudelleen nähtävillä asettamista. Tällä taataan, että kaikki osalliset voivat halutessaan antaa muistutuksen muutetusta kaavaratkaisusta, vaikka ehdotukseen nähtävillä olon jälkeen tehdyt muutokset eivät ole merkittäviä.

**6 Jatkoimenpiteet**

Asetetaan kaava-aineisto uudestaan nähtäville. Tarkennetaan kaavaselostusta, mm. siltä osin ettei voimassa oleva asemakaavakaan mahdollista tonttiliittymää Ouluntieltä. Lisätään kaavakarttatulosteelle ote poistuvasta asemakaavasta. Lisätään kaavan liitteeksi näkemäaluetarkastelu.

**7 Muut asiat**

Muita asioita ei noussut esille.

**8 Kokouksen päättäminen**

Päätettiin kokous kello 9:20. Muistio lähetetään kommentoitavaksi osallistujille ennen lopullista jakelua.

Muistion vakuudeksi 28.5.2020



Hanna Jokela